在第二章“供应商须知”正文第 1.4.3 项规定的任何一种情形。

6．响应有效期为： 。

7． （其他补充说明）。

供应商名称（单位公章）：

法定代表人（单位负责人）或委托代理人（签字或盖章）：

地 址：

电 话：

邮 编：

传 真：

年 月 日

附 1：第一次磋商报价表

第一次磋商报价表

报价内容

项目名称

第一次磋商响应

总报价（元）
计划工期

拟派项目

负责人
质量标准 备注

南院区消防控制室建

设项目电缆安装及室

外工程采购项目

注：本项目最高限价为人民币贰拾万零肆仟肆佰伍拾壹元伍角肆分（¥204451.54）。

本页所填写数据须与磋商响应函部分一致，否则以磋商响应函为准。

供应商： （盖单位章）

法定代表人（负责人）或授权代表： （签字或盖章）

日期： 年 月 日

附 2：响应函附录

响应函附录

工程名称： （项目名称）

竞争性磋商文件中规定的实质性要求和条件响应情况

备注：

1、如供应商承诺响应竞争性磋商文件中规定的实质性要求和条件，上栏可不填写，但本页必

须满足签字、盖章要求；

2、如供应商不仅承诺竞争性磋商文件中规定的实质性要求和条件，还有其他有利于采购人的

承诺，则必须在上栏中予以具体说明；